
Управление образования 

Администрации Томского района 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Молодёжненская средняя общеобразовательная школа» 

Томского района 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 40/1-ОД 18.04.2024 
  

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования школы за 2023 год  

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения 

самообследования образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об 

утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию»,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить отчёт о результатах самообследования в МБОУ «Молодежненская СОШ» Томского района за 

2023 год (приложение к приказу).  

2. В срок до 20.04.2024 опубликовать отчёт, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте школы в 

информационной сети в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».  

 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

  

Директор                              Киликельдина Т.В. 

 


		2024-04-19T10:11:47+0700
	Киликельдина Татьяна Викторовна




